
COMUNE DI CORIANO
PROVINCIA DI RIMINI

AREA SERVIZIO URBANISTICA ED EDILIZIA PRIVATA

data 30/12/2021n. 690DETERMINAZIONE

O G G E T T O:

EMERGENZA COVID-19. BANDO PER LA CONCESSIONE DI 
CONTRIBUTI STRAORDINARI A FONDO PERDUTO DA PARTE DEL 
COMUNE DI CORIANO, A SOSTEGNO DELLE IMPRESE OPERANTI NEI 
SETTORI ECONOMICI PIÙ DIRETTAMENTE INTERESSATI DALLE 
MISURE RESTRITTIVE ADOTTATE PER IL CONTENIMENTO DEL 
COVID-19 APPROVATO CON DETERMINAZIONE N. 508 DEL 08/11/2021 
– CONCLUSIONE DEL PROCEDIMENTO, APPROVAZIONE ELENCO 
BENEFICIARI E DEFINIZIONE CONTRIBUTI IN ASSEGNAZIONE - 
ASSUNZIONE DI IMPEGNO DI SPESA.

FIRMATO
IL RESPONSABILE DELL'AREA

MASINI PIETRO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

Sede: Piazza Mazzini, 15 - 47853 CORIANO (RIMINI) - Tel. 0541/659811 (5 linee r.a.) - Fax 0541/659861 - P.I. 00616520409
http://www.comune.coriano.rn.it - e-mail: protocollo@comune.coriano.rn.it



DETERMINAZIONE NR. 690 DEL 30/12/2021 
 

1 

OGGETTO: 
EMERGENZA COVID-19. BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI STRAORDINARI A FONDO PERDUTO 
DA PARTE DEL COMUNE DI CORIANO, A SOSTEGNO DELLE IMPRESE OPERANTI NEI SETTORI ECONOMICI 
PIÙ DIRETTAMENTE INTERESSATI DALLE MISURE RESTRITTIVE ADOTTATE PER IL CONTENIMENTO DEL 

COVID-19 APPROVATO CON DETERMINAZIONE N. 508 DEL 08/11/2021 – CONCLUSIONE DEL PROCEDIMENTO, 
APPROVAZIONE ELENCO BENEFICIARI E DEFINIZIONE CONTRIBUTI IN ASSEGNAZIONE - ASSUNZIONE DI 

IMPEGNO DI SPESA. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
PREMESSO che questo Ente: 
- ha voluto destinare parte delle risorse COVID (assegnate ai singoli comuni ai sensi dell’art. 112-bis del Decreto 

Legge n. 34/2020 e dell’art. 112 del D.L. n. 18/2020) a sostegno delle imprese, al fine di mitigare gli effetti negativi 
sul sistema imprenditoriale locale causati dall’emergenza sanitaria; 

- con delibera di Giunta Comunale n. 152 del 08/11/2021 ha approvato i criteri specifici per l’erogazione di contributi 
finalizzati al contrasto dell’emergenza COVID a favore delle imprese, per un ammontare disponibile di risorse di € 
118.202,82, ed in particolare: 
• l’elenco delle attività economiche, classificate secondo i codici ATECO, che sono state maggiormente interessate 

dalle misure restrittive connesse all’emergenza epidemiologica e che hanno subito significativi effetti negativi 
diretti ed indiretti; 

• i requisiti specifici di ammissione, i criteri e le modalità per l’erogazione a fondo perduto di contributi a sostegno 
dei settori economici e lavorativi più direttamente interessati dalle misure restrittive adottate per il contenimento 
del COVID -19; 

• schema di bando; 
- con determinazione del responsabile dell’Area Servizio Edilizia ed Urbanistica n. 508 del 08/11/2021 ha indetto 

“Bando per la concessione di contributi straordinari a fondo perduto da parte del Comune di Coriano, a sostegno 
delle imprese operanti nei settori economici più direttamente interessati dalle misure restrittive adottate per il 
contenimento del Covid – 19”, pubblicato all’albo pretorio comunale ed a sito istituzionale in data 08/11/2021; 

DATO ATTO che l’approvazione del bando in questione è: 
- atto conseguente alla dichiarazione dello stato di emergenza sanitaria disposto dal Governo con delibera del 

Consiglio dei Ministri del 31/01/2021 e successive proroghe sino al 31/01/2021 ed ad oggi sino al 31/03/2022 con 
Decreto Legge del 14/12/2021; 

- strumento a tutela delle imprese locali, le quali a seguito delle misure restrittive dovute al citato stato di emergenza si 
sono trovate a dover gestire una situazione di grave difficoltà economica e finanziaria, con forti ripercussioni sulla 
loro redditività; 

PRESO ATTO: 
- dei contenuti e criteri di assegnazione dei contributi alle imprese espressi nel bando in questione; 
- che i contributi previsti dal bando di che trattasi sono concessi ai sensi e nei limiti della sezione 3.1 n. 21 “Aiuti 

temporanei di importo limitato alle imprese che si trovano di fronte a un’improvvisa carenza o addirittura 
indisponibilità di liquidità” della Comunicazione della Commissione europea adottata il 19/3/2020 C (2020) 1863 - 
“Quadro temporaneo per le misure di aiuto di Stato a sostegno dell'economia nell'attuale emergenza del COVID-19 
2020/C 91 I/01” e sue modifiche C (2020) 2215 final, C (2020) 3156 final, C(2020) 4509, C(2020) 7127 final e 
C(2021)/C 34/06, assunte rispettivamente il 3/4, l'8/5, il 29/6, il 13/10/2020 e il 28/1/2021, nel quadro del regime 
autorizzato SA. 57021, concernente la notifica della misura di aiuto di cui agli artt. 54-61 del D.L. 19/5/2020, n. 34 
(Decreto rilancio) e s.m.i.; 

- che le risorse complessive assegnate, disponibili e prenotate a bando con determina n. 508/2021 sono pari ad € 
118.202,82 e risultano disponibili: 
• al Cap. 140200445 art. 1433 del Bilancio 2021/2023 – annualità 2021 “Trasferimenti correnti ad altre imprese 

n.a.c. finanziati da risparmi mutui MEF” per € 64.930,00  
• al Cap. 140200445 art. 1434 del Bilancio 2021/2023 – annualità 2021 “Trasferimenti correnti ad altre imprese 

n.a.c. finanziati da trasferimenti ministeriali (fondi zona rossa)” per € 53.272,82; 

VISTO che: 
- i beneficiari a bando sono stati individuati in Micro, Piccole e Medie Imprese, aventi qualsiasi forma giuridica, in 

possesso dei seguenti requisiti:  



DETERMINAZIONE NR. 690 DEL 30/12/2021 
 

2 

a) regolarmente costituite e iscritte in camera di commercio alla data del 31/12/2020, attive alla data di apertura del 
presente bando e con attività non cessata alla data del provvedimento di liquidazione del contributo; 
b) esercitare in via primaria una delle attività censite con i codici ATECO di seguito indicati: 

Codice Ateco Descrizione 

13.92 Confezionamento di articoli tessili esclusi articoli di abbigliamento 
47.51 Commercio al dettaglio di prodotti tessili in esercizi specializzati 
47.71 Commercio al dettaglio di articoli di abbigliamento in esercizi specializzati 
47.72 Commercio al dettaglio di articoli in pelle e calzature in esercizi specializzati 
47.75 Commercio al dettaglio di cosmetici, di articoli di profumeria, e di erboristeria in esercizi 

specializzati   
47.77 Commercio al dettaglio di orologi e articoli di gioielleria in esercizi specializzati 
47.78 Commercio al dettaglio di altri prodotti (esclusi quelli di seconda mano) in esercizi specializzati 
47.79 Commercio al dettaglio di articoli di seconda mano 
56.1 Ristoranti e attività di ristorazione 
56.3 Bar e altri esercizi simili senza cucina 
96.02 Servizi dei parrucchieri e di altri trattamenti estetici 

comprese le aziende agrituristiche in possesso di un codice ATECO secondario ovvero che non rientrano nei codici 
ATECO sopra indicati ma risultano in possesso dell’abilitazione all’esercizio dell’attività agrituristica rilasciata dalla 
Provincia di Rimini ai sensi della LR 4/2009; 

PRESO ATTO, altresì, che: 
- il contributo concedibile da bando corrisponde ad un Contributo una tantum di € 1.000,00 ad impresa più un 

Contributo per spese fisse a copertura delle spese sostenute nel 2020-2021 (fino alla data di scadenza del bando) 
specificatamente individuate in: 
a) mutuo ipotecario sottoscritto per l’esercizio dell’attività imprenditoriale; 
b) canone di locazione commerciale o canone di affitto: imprese che svolgono l’attività in forza di un contratto di 

locazione commerciale in qualità di locatari o di un contratto di affitto di azienda o di ramo di azienda in qualità di 
affittuari, a loro intestato, debitamente registrato; 

c) rata di leasing (o locazione finanziaria): imprese che svolgono l’attività in forza di un contratto di leasing connesso 
all’attività economica, a loro intestato in qualità di utilizzatori (escluso utilizzo/uso promiscuo); 

d) imposte locali (IMU, pubblicità, TCP) corrisposte nel 2020-2021; 
e) utenze non domestiche relative a: rete idrica, rete distribuzione energia elettrica, rete gas, rete telefonica ed 

internet, pagate per i consumi delle unità immobiliari in cui le imprese svolgono l’attività economica in forza di uno 
dei contratti alle lettere a), b) e c) oppure perché detentori di un diritto reale di godimento della medesima unità; 

f) spese per la sanificazione, per i dispositivi di distanziamento e di protezione individuale, ecc. sostenuti dalle 
imprese nel corso dello svolgimento della loro attività economica. 

RICHIAMATO il "Regolamento per la concessione di contributi, sovvenzioni, sussidi ed ausili finanziari e per 
l’attribuzione di vantaggi di qualunque genere a persone, enti pubblici e privati comprese le associazioni” da ultimo 
approvato con deliberazione di Consiglio comunale n. 43 in data 01/09/2021, ed in particolare l’art. 7-bis; 

DATO ATTO che: 
- risulta acquisito il codice identificativo della misura attuativa dal Registro Nazionale degli Aiuti di Stato (RNA), sul sito 

del Ministero Sviluppo Economico Id misura attuativa n. 59185 – Codice CAR 17496 – Titolo della misura quadro 
“Regime quadro nazionale sugli aiuti di Stato – COVID 19 (Artt. 54 – 61 del D.L. Rilancio come modificato dall’art. 62 
del DL 104/2020) – Titolo della misura attuativa “Emergenza covid-19 Contributi straordinari a fondo perduto a 
sostegno delle imprese”; 

- è stato verificato il rispetto dei massimali per l’erogazione degli aiuti di stato in oggetto nonché delle altre condizioni 
previste dalla normativa vigente; 

- sono stati assolti gli obblighi di pubblicazione degli aiuti in oggetto sul RNA come si evince dal codice univoco 
rilasciato dal registro in esito alla registrazione dell’aiuto individuale – COR – ed indicato nel prospetto dei soggetti 
beneficiari ammessi; 

- i dati dei beneficiari sono inseriti nel RNA di cui al D.M. 31/5/2017, n. 115, “Regolamento recante la disciplina per il 
funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato, ai sensi dell'art. 52, comma 6, della legge 24 dicembre 
2012, n. 234 e successive modifiche e integrazioni” – Quadro temporaneo aiuti COVID, e sono soggetti alla 
pubblicazione prevista agli artt. 26 e 27 del D. Lgs. n. 33/2013; 



DETERMINAZIONE NR. 690 DEL 30/12/2021 
 

3 

VISTE le domande di contributo presentate dalle imprese, quelle ammesse, i giustificativi e gli importi di spesa 
ammissibili, i beneficiari ammessi, ed il relativo elenco - allegato A) facente parte integrate del presente atto; 

RISCONTRATA la regolarità, la completezza delle domande ammesse ed il possesso da parte degli istanti dei requisiti 
necessari alla concessione dei contributi in questione, come dalle verifiche amministrative e contabili eseguite 
congiuntamente dal Servizio Suap e dal Servizio Tributi (conclusasi con nota istruttoria prot. n. 31495 del 30/12/2021) ad 
eccezione della domanda presentata in data 18/11/2021 con il prot. 27616, non ammissibile in quanto il richiedente non 
risulta in possesso di codice ATECO ricompreso tra quelli a bando, come risulta da visura camerale del 22/11/2021 n. 
T456746643; 

RICORDATO che l’agevolazione sotto forma di contributo non è soggetta all’applicazione della ritenuta a titolo d’acconto 
del 4% ai sensi dell’art. 10 bis D.L.137/2020; 

DATO ATTO che: 
- le domande sono state presentate a protocollo di Ente mediante piattaforma digitale/web realizzata con CWOL per 

istanze on-line; 
- le domande ricevute sono state n. 32; 
- le domande ammesse sono state n. 31; 
- il contributo una tantum di € 1.000 è risultato pertanto pari ad € 31.000; 
- l’importo disponibile per i contributi per  spese fisse, tolto l’ammontare complessivo del contributo una tantum 

assegnato, è risultato pari ad € 87.202,82 (€ 118.202,82 - € 31.000); 
- il contributo per spese fisse è stato riconosciuto e determinato come da bando calcolando le risorse residue, tolte 

quelle per il contributo una tantum, parametrato ai costi fissi ammessi a contributo, ed attribuendo proporzionalmente 
le risorse disponibili in relazione all’incidenza % delle spese di ciascun soggetto sul totale delle spese ammissibili, 
quindi considerando per ogni beneficiario la somma dei costi sostenuti dallo stesso diviso l’importo totale sostenuto 
da tutte i soggetti ammessi, moltiplicato il risultato ottenuto per i sopra citati residui € 87.202,82; 

VISTE: 
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 16 in data 31/01/2020, regolarmente esecutiva, con cui è stato approvato 

il nuovo assetto organizzativo del Comune di Coriano; 
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 09/03/2021, esecutiva, è stata approvata la “Nota di Aggiornamento 

al Documento Unico di Programmazione (DUP), periodo 2021-2023”; 
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 19 del 30/03/2021, esecutiva, è stato approvato il bilancio di previsione 

finanziario dell’Ente, per il periodo 2021-2023; 
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 35 del 02/04/2021, esecutiva, sono state assegnate le risorse finanziarie per 

il periodo 2021-2023; 

VISTI: 
- il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali); 
- il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165 e s.m.i. (Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche); 
- il D.P.R. 28/03/2000, n. 445 (Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione 

amministrativa); 
- la Legge 7/8/1990 n. 241 (Nuove norme sul procedimento amministrativo); 
- il D.P.R. 7/9/2010, n. 160 (Regolamento per la semplificazione ed il riordino della disciplina sullo sportello unico per 

le attività produttive); 
- il D.Lgs. n. 114/1998 (Riforma della disciplina relativa al settore del commercio, a norma dell'art. 4, comma 4, della 

legge 15 marzo 1997, n. 59); 
- il D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 (Codice dell’Amministrazione digitale) e s.m.i.; 

VISTO che con decreto del Sindaco n. 43 del 01/10/2019, è stata attribuita al sottoscritto la Responsabilità dell’Area 
Servizio Urbanistica ed Edilizia; 

RITENUTO di dover provvedere in merito, 
DETERMINA 

1) Di dichiarare concluso il procedimento avviato con determinazione n. 508 del 08/11/2021 teso alla approvazione di 
bando per la concessione di contributi straordinari a fondo perduto da parte del Comune di Coriano, a sostegno 
delle imprese operanti nei settori economici più direttamente interessati dalle misure restrittive adottate per il 
contenimento del Covid – 19; 



DETERMINAZIONE NR. 690 DEL 30/12/2021 
 

4 

2) Di approvare l’elenco dei beneficiari - allegato A) al presente provvedimento così come scaturito dall’istruttoria 
congiunta dei servizi Suap e Tributi prot. n. 31495 del 30/12/2021, quale parte integrante e sostanziale dello 
stesso, per la concessione alle imprese dei citati contributi; 

3) Di dare atto dell’esclusione della domanda pervenuta in data 18/11/2021 con il prot. 27617 in quanto il richiedente 
non è risultato in possesso di un codice ATECO ricompreso tra quelli a bando come risulta da visura camerale del 
22/11/2021 n. T456746643; 

4) Di annullare le prenotazioni assunte con determina n. 508/2021 per complessivi € 118.202,82 di cui € 64.930,00 al 
Cap. 140200445 art. 1433 del Bilancio 2021/2023 – annualità 2021 ed € 53.272,82 al Cap. 140200445 art. 1434 
del Bilancio 2021/2023 – annualità 2021; 

5) Di impegnare, ai sensi dell’articolo 183, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000 a carico del bilancio di esercizio anno 
2021 le somme di seguito indicate: 

Eserc. Finanz. 2021  
Cap/Art. 140200445/1433 Descrizione COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE, TUTELA DEI 

CONSUMATORI - Trasferimenti correnti a altre imprese 
n.a.c. finanziati da risparmi mutui MEF 

Miss/Progr. 14/02 PdC 
finanziario 

U.1.04.03.99.999 Spesa non ricorr. SI 

Centro di costo 780 Compet. Econ.  
SIOPE  CIG  CUP  
Creditore Diversi beneficiari come da Allegato A al presente provvedimento 
Causale Contributi COVID alle imprese per il sostegno economico 
Modalità finan. Avanzo vincolato da risparmi mutui Mef ex art. 112 del DL 18/2020 
Imp./Pren. n.   Importo € € 64.930,00 Frazionabile in 12 no 

 
Eserc. Finanz. 2021  
Cap/Art. 140200445/1434 Descrizione COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE, TUTELA DEI 

CONSUMATORI - Trasferimenti correnti a altre imprese 
n.a.c. finanziati da trasferimenti ministeriali (fondi zona 
rossa) 

Miss/Progr. 14/02 PdC finanziario U.1.04.03.99.999 Spesa non ricorr. SI 
Centro di costo 780 Compet. 

Econ. 
 

SIOPE  CIG  CUP  
Creditore Diversi beneficiari come da Allegato A al presente provvedimento 
Causale Contributi COVID alle imprese per il sostegno economico 
Modalità finan. Avanzo vincolato da fondi zona rossa ex art. 112-bis del DL 34/2020 
Imp./Pren. n.  Importo € € 53.272,82 Frazionabile in 12 no 

6) Di dare atto che l’agevolazione sotto forma di contributo non è soggetta all’applicazione della ritenuta a titolo 
d’acconto del 4% ai sensi dell’art. 10 bis D.L. 1437/2020; 

7) Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 147-bis, comma 
1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e 
correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente 
provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

8) Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e dal 
relativo Regolamento Comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento, comporta riflessi diretti sulla 
situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’Ente pari all’importo del canone unico patrimoniale per 
l’occupazione di suolo pubblico con posteggio dovuto dai sopra citati concessionari, quantificabile secondo le 
vigenti tariffe in un importo corrispondente a quello per l’occupazione annuale per i mercati settimanali ed a quello 
per l’occupazione nelle giornate effettive di partecipazione per la sagra; 

9) Di rendere noto, ai sensi dell’art. 5 della Legge n. 241/1990, che il Responsabile del Procedimento è l’Arch. Pietro 
Masini, in qualità di Responsabile dell’Area 5 - Servizio Urbanistica ed Edilizia; 



DETERMINAZIONE NR. 690 DEL 30/12/2021 
 

5 

10) Di demandare ad un successivo provvedimento la liquidazione della spesa, subordinatamente all’effettuazione dei 
controlli inerenti la regolarità contributiva (DURC); 

11) Di trasmettere il presente provvedimento ai Servizi Finanziari per i servizi di competenza; 

12) Di dare atto che, come indicato al punto 8 del relativo bando, ai sensi dell’art. 8, c. 3, della Legge n. 241/90, il 
Comune non invierà comunicazioni presso la sede legale dell’impresa, circa l’eventuale esclusione o collocazione 
negli elenchi delle imprese ammesse. Dell’avvenuta pubblicazione dei provvedimenti di approvazione degli elenchi 
dei beneficiari e relativi importi dei contributi verrà data notizia sul sito internet del Comune di Coriano. Gli elenchi 
saranno pubblicatati all’Albo Pretorio, e saranno scaricabili dal sito internet del Comune di Coriano; 

13) Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’Amministrazione Trasparente di cui al D.Lgs. n. 
33/2013 e s.m.i. per quanto prevedono l’art. 23 (Obblighi di pubblicazione concernenti i provvedimenti 
amministrativi) e l’art. 26 (Obblighi di pubblicazione degli atti di concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi e 
attribuzione di vantaggi economici a persone fisiche ed enti pubblici e privati); 

14) Di dare attuazione agli obblighi di trasparenza e pubblicità degli atti mediante pubblicazione: 
- all’Albo Pretorio on-line per giorni 15 naturali e consecutivi (art. 32, comma 1, L. 69/2009) 
- sul sito web dell’Amministrazione alla sezione “Amministrazione Trasparente”, sottosezione di primo livello 

“Provvedimenti Dirigenti Amministrativi”, sottosezione di secondo livello “Determinazioni dei Responsabili di 
Area”; 

- sul sito web dell’Amministrazione alla sezione “Amministrazione Trasparente”, sottosezione di primo livello 
“sovvenzioni-contributi-sussidi-vantaggi-economici”, sottosezione di secondo livello “atti-di-concessione”; 

15) Di dare atto che il sottoscritto dichiara di non trovarsi in una situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, 
come disposto dall’art. 6 del Codice di Comportamento, approvato con D.P.R. n. 62/2013, e di essere a 
conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel caso di dichiarazione mendace o contenente dati non più 
rispondenti a verità, come previsto dall'art. 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445; 

16) Di dare atto che avverso il provvedimento finale è possibile proporre ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 
dell'Emilia Romagna – Bologna entro 60 giorni (oppure ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni) 
dalla data di ricevimento dello stesso, decorrenti dalla notificazione individuale se prevista, ovvero dal termine di 
pubblicazione all’albo pretorio on-line. 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 5 
Servizio Urbanistica ed Edilizia 

Arch. Pietro Masini 
(documento firmato digitalmente) 

 



ND PROT. DOMANDA DENOMINAZIONE ATTIVITA'/SOGGETTI TIPOLOGIA DI ATTIVITA ATECO ID.AIUTO COR COSTI
CONTRIBUTO 

UNA TANTUM

CONTRIBUTO % 

SPESE FISSE

% SUL 

TOTALE

TOTALE 

AGEVOLAZIONE
1 28316 DEL 26/11/2021 BAIOCCHI ANDREA - BAR CENTRALE BAR 56.3 SUAP01 7912472 5.239,10 €                           1.000,00 € 668,52 €                   0,7666% 1.668,52 €                     

2 29146 DEL 06/12/2021 BEZZI MAURA - LE PICCOLE MARMOTTE COMMERCIO AL DETTAGLIO 47.72.1 SUAP2 7912596 9.343,69 €                           1.000,00 € 1.192,28 €                1,3673% 2.192,28 €                     

3 25059 DEL 03/12/2021 CACCIATORE VINCENZO - NEW YORK PIZZA RISTORAZIONE 56.10.2 SUAP03 7919646 15.560,70 €                         1.000,00 € 1.985,59 €                2,2770% 2.985,59 €                     

4 29039 DEL 03/12/2021 COFFEE TO GO SNC BAR 56.3 SUAP4 7913094 27.061,87 €                         1.000,00 € 3.453,17 €                3,9599% 4.453,17 €                     

5 27678 DEL 19/11/2021 CALZATURIFICIO LIBERTY SNC COMMERCIO AL DETTAGLIO 47.71 SUAP5 7913270 12.957,35 €                         1.000,00 € 1.653,40 €                1,8960% 2.653,40 €                     

6 28390 DEL 29/11/2021 CAVOLA FABIO - LA CANTINETTA DELLA CORTE BAR - RISTORAZIONE 56.3 SUAP6 7913450 12.835,43 €                         1.000,00 € 1.637,84 €                1,8782% 2.637,84 €                     

7 28223 DEL 25/11/2021 LA GREPPIA SRL RISTORAZIONE 56.1 SUAP7 7913664 34.758,66 €                         1.000,00 € 4.435,31 €                5,0862% 5.435,31 €                     

8 28234 DEL 25/11/2021 CLEMENTI ORIETTA COMMERCIO AL DETTAGLIO 47.71 SUAP8 7920047 2.326,74 €                           1.000,00 € 296,90 €                   0,3405% 1.296,90 €                     

9 27402 DEL 17/11/2021 SALA GIOCHI JOCKER SAS BAR - SALA GIOCHI 56.3 SUAP9 7914015 27.428,70 €                         1.000,00 € 3.499,98 €                4,0136% 4.499,98 €                     

10 29083 DEL 05/12/2021 BAR KONTATTO SRL BAR 56.1 SUAP10 7914194 75.636,95 €                         1.000,00 € 9.651,49 €                11,0679% 10.651,49 €                   

11 28787 DEL 01/12/2021 GATTEI CHIARA - CLEAR COMMERCIO AL DETTAGLIO 47.75 SUAP11 7914354 11.256,97 €                         1.000,00 € 1.436,42 €                1,6472% 2.436,42 €                     

12 27869 DEL 22/11/2021 INNOCENTINI MIRKO PARRUCCHIERE 96.02 SUAP12 7914561 477,96 €                               1.000,00 € 60,99 €                      0,0699% 1.060,99 €                     

13 28339 DEL 26/11/2021 IOLLI CONCETTA PARRUCCHIERE 96.02 SUAP13 7914731 4.834,65 €                           1.000,00 € 616,92 €                   0,7074% 1.616,92 €                     

14 29064 DEL 03/12/2021 LAZZARI ANNA MARIA - PRIMAFILA PARRUCCHIERE 96.02 SUAP14 7914900 8.413,64 €                           1.000,00 € 1.073,60 €                1,2312% 2.073,60 €                     

15 28853 DEL 02/12/2021 MALAVENTURA OLGA PARRUCCHIERE 96.02 SUAP15 7915085 2.160,50 €                           1.000,00 € 275,69 €                   0,3161% 1.275,69 €                     

16 28358 DEL 29/11/2021 OSTERIA LA GHENGA SRL RISTORAZIONE 56.3 SUAP16 7915222 92.037,41 €                         1.000,00 € 11.744,24 €              13,4677% 12.744,24 €                   

17 29020 DEL 03/12/2021 MAZZOTTI STEFANIA COMMERCIO AL DETTAGLIO 47.51 SUAP17 7915329 6.000,00 €                           1.000,00 € 765,62 €                   0,8780% 1.765,62 €                     

18 29023 DEL 03/12/2021 RISTORANTINO SNC DI MIGANI LUIGINO RISTORAZIONE 56.1 SUAP018 7919188 8.323,56 €                           1.000,00 € 1.062,11 €                1,2180% 2.062,11 €                     

19 28141 DEL 24/11/2021 MONTEMAGGI MIRKA - BAR POTITOS BAR 56.3 SUAP19 7915651 8.349,09 €                           1.000,00 € 1.065,37 €                1,2217% 2.065,37 €                     

20 28855 DEL 02/12/2021 BAR PASTICCERIA GIRONI SNC BAR - RISTORAZIONE 56.1 SUAP20 7915752 63.465,00 €                         1.000,00 € 8.098,32 €                9,2868% 9.098,32 €                     

21 28781 DEL 01/12/2021 MULAZZANI MILENA - MERCERIA LAURA COMMERCIO AL DETTAGLIO 47.51 SUAP21 7916090 2.759,60 €                           1.000,00 € 352,13 €                   0,4038% 1.352,13 €                     

22 28759 DEL 01/12/2021 MIMA SAS RISTORAZIONE 56.1 SUAP22 7916437 94.354,70 €                         1.000,00 € 12.039,93 €              13,8068% 13.039,93 €                   

23 28525 DEL 30/11/2021 OLIVIERI MARCO - DA SAVINO RISTORAZIONE 56.1 SUAP023 7919334 36.184,99 €                         1.000,00 € 4.617,31 €                5,2949% 5.617,31 €                     

24 29024 DEL 03/12/2021 PRINCIPI MATTIA - PRINCE BAR - TABACCHERIA 56.3 SUAP24 7916821 3.187,96 €                           1.000,00 € 406,79 €                   0,4665% 1.406,79 €                     

25 28782 DEL 01/12/2021 IL GRAPPOLO SNC RISTORAZIONE 56.1 SUAP25 7916946 29.877,42 €                         1.000,00 € 3.812,44 €                4,3719% 4.812,44 €                     

26 29057 DEL 03/12/2021 RIGHETTI DAVIDE - DA RIGHETTI RISTORAZIONE 56.1 SUAP026 7918815 11.068,69 €                         1.000,00 € 1.412,40 €                1,6197% 2.412,40 €                     

27 28927 DEL 02/12/2021 CENTRO AGRIZOO SNC COMMERCIO AL DETTAGLIO 47.78 SUAP27 7917207 10.332,45 €                         1.000,00 € 1.318,45 €                1,5119% 2.318,45 €                     

28 29006 DEL 03/12/2021 TOMASETTI ROSSANA COMMERCIO AL DETTAGLIO 47.71 SUAP28 7917321 942,25 €                               1.000,00 € 120,23 €                   0,1379% 1.120,23 €                     

29 28908 DEL 02/12/2021 VANNI EVA BAR 56.3 SUAP29 7917445 30.802,18 €                         1.000,00 € 3.930,45 €                4,5072% 4.930,45 €                     

30 29060 DEL 03/12/2021 VILLO SAS BAR 56.3 SUAP30 7917626 25.720,85 €                         1.000,00 € 3.282,05 €                3,7637% 4.282,05 €                     

31 28953 DEL 02/12/2021 VULPINARI MONICA COMMERCIO AL DETTAGLIO 47.71 SUAP31 7917824 9.693,21 €                           1.000,00 € 1.236,88 €                1,4184% 2.236,88 €                     

683.392,27 €    31.000,00 €                87.202,82 €              100,0000% 118.202,82 €                 



RIMINI

COMUNE DI CORIANO

STAMPA ELENCO IMPEGNI E ACCERTAMENTI 30/12/2021

Data OggettoProgressivo

30/12/2021 EMERGENZA COVID-19. BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI STRAORDINARI A FONDO PERDUTO DA PARTE DEL COMUNE DI 
CORIANO, A SOSTEGNO DELLE IMPRESE OPERANTI NEI SETTORI ECONOMICI PIÙ DIRETTAMENTE INTERESSATI DALLE MISURE 
RESTRITTIVE ADOTTATE PER IL CONTENIMENTO DEL COVID-19 APPROVATO CON DETERMINAZIONE N. 508 DEL 08/11/2021 – CONCLUSIONE 
DEL PROCEDIMENTO, APPROVAZIONE ELENCO BENEFICIARI E DEFINIZIONE CONTRIBUTI IN ASSEGNAZIONE - ASSUNZIONE DI IMPEGNO 
DI SPESA.

690

DescrizioneArt.AnnoCap.Esercizio
Importo

IMPEGNI DI SPESA

Codice bilancio Fornitore
Codice bilancio N.O.

 2021  140200445  2021  1433  1.668,52 COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE, TUTELA DEI 
CONSUMATORI - Trasferimenti correnti a altre imprese n.a.c. 
finanziati da risparmi mutui MEF

Cod. Siope 1572

BAIOCCHI ANDREA

14.02.1

1.11.05.05.18

 2021  140200445  2021  1433  2.062,11 COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE, TUTELA DEI 
CONSUMATORI - Trasferimenti correnti a altre imprese n.a.c. 
finanziati da risparmi mutui MEF

Cod. Siope 1572

RISTORANTINO SNC DI MIGANI LUIGINO E WALTER

14.02.1

1.11.05.05.18

 2021  140200445  2021  1433  1.419,93 COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE, TUTELA DEI 
CONSUMATORI - Trasferimenti correnti a altre imprese n.a.c. 
finanziati da risparmi mutui MEF

Cod. Siope 1572

MONTEMAGGI MIRCA

14.02.1

1.11.05.05.18

 2021  140200445  2021  1433  2.192,28 COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE, TUTELA DEI 
CONSUMATORI - Trasferimenti correnti a altre imprese n.a.c. 
finanziati da risparmi mutui MEF

Cod. Siope 1572

BEZZI MAURA

14.02.1

1.11.05.05.18

 2021  140200445  2021  1434  645,44 COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE, TUTELA DEI 
CONSUMATORI - Trasferimenti correnti a altre imprese n.a.c. 
finanziati da trasferimenti ministeriali (fondi zona rossa)

Cod. Siope 1572

MONTEMAGGI MIRCA

14.02.1

1.11.05.05.18

 2021  140200445  2021  1434  9.098,32 COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE, TUTELA DEI 
CONSUMATORI - Trasferimenti correnti a altre imprese n.a.c. 
finanziati da trasferimenti ministeriali (fondi zona rossa)

Cod. Siope 1572

BAR PASTICCERIA GIRONI DI MONTI Serafino & C. SNC

14.02.1

1.11.05.05.18

Pagina 1



Data OggettoProgressivo

30/12/2021 EMERGENZA COVID-19. BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI STRAORDINARI A FONDO PERDUTO DA PARTE DEL COMUNE DI 
CORIANO, A SOSTEGNO DELLE IMPRESE OPERANTI NEI SETTORI ECONOMICI PIÙ DIRETTAMENTE INTERESSATI DALLE MISURE 
RESTRITTIVE ADOTTATE PER IL CONTENIMENTO DEL COVID-19 APPROVATO CON DETERMINAZIONE N. 508 DEL 08/11/2021 – CONCLUSIONE 
DEL PROCEDIMENTO, APPROVAZIONE ELENCO BENEFICIARI E DEFINIZIONE CONTRIBUTI IN ASSEGNAZIONE - ASSUNZIONE DI IMPEGNO 
DI SPESA.

690

 2021  140200445  2021  1434  1.352,13 COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE, TUTELA DEI 
CONSUMATORI - Trasferimenti correnti a altre imprese n.a.c. 
finanziati da trasferimenti ministeriali (fondi zona rossa)

Cod. Siope 1572

MULAZZANI MILENA

14.02.1

1.11.05.05.18

 2021  140200445  2021  1434  13.039,93 COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE, TUTELA DEI 
CONSUMATORI - Trasferimenti correnti a altre imprese n.a.c. 
finanziati da trasferimenti ministeriali (fondi zona rossa)

Cod. Siope 1572

MIMA SAS

14.02.1

1.11.05.05.18

 2021  140200445  2021  1434  5.617,31 COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE, TUTELA DEI 
CONSUMATORI - Trasferimenti correnti a altre imprese n.a.c. 
finanziati da trasferimenti ministeriali (fondi zona rossa)

Cod. Siope 1572

OLIVIERI MARCO

14.02.1

1.11.05.05.18

 2021  140200445  2021  1434  1.406,79 COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE, TUTELA DEI 
CONSUMATORI - Trasferimenti correnti a altre imprese n.a.c. 
finanziati da trasferimenti ministeriali (fondi zona rossa)

Cod. Siope 1572

PRINCIPI MATTIA

14.02.1

1.11.05.05.18

 2021  140200445  2021  1434  4.812,44 COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE, TUTELA DEI 
CONSUMATORI - Trasferimenti correnti a altre imprese n.a.c. 
finanziati da trasferimenti ministeriali (fondi zona rossa)

Cod. Siope 1572

IL GRAPPOLO SNC

14.02.1

1.11.05.05.18

 2021  140200445  2021  1433  10.651,49 COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE, TUTELA DEI 
CONSUMATORI - Trasferimenti correnti a altre imprese n.a.c. 
finanziati da risparmi mutui MEF

Cod. Siope 1572

BAR KONTATTO SRL

14.02.1

1.11.05.05.18

 2021  140200445  2021  1434  2.412,40 COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE, TUTELA DEI 
CONSUMATORI - Trasferimenti correnti a altre imprese n.a.c. 
finanziati da trasferimenti ministeriali (fondi zona rossa)

Cod. Siope 1572

RIGHETTI DAVIDE

14.02.1

1.11.05.05.18

 2021  140200445  2021  1434  1.120,23 COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE, TUTELA DEI 
CONSUMATORI - Trasferimenti correnti a altre imprese n.a.c. 
finanziati da trasferimenti ministeriali (fondi zona rossa)

Cod. Siope 1572

TOMASETTI ROSSANA

14.02.1

1.11.05.05.18

 2021  140200445  2021  1434  4.930,45 COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE, TUTELA DEI 
CONSUMATORI - Trasferimenti correnti a altre imprese n.a.c. 
finanziati da trasferimenti ministeriali (fondi zona rossa)

Cod. Siope 1572

VANNI EVA

14.02.1

1.11.05.05.18

 2021  140200445  2021  1433  2.985,59 COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE, TUTELA DEI 
CONSUMATORI - Trasferimenti correnti a altre imprese n.a.c. 
finanziati da risparmi mutui MEF

Cod. Siope 1572

CACCIATORE VINCENZO

14.02.1

1.11.05.05.18

Pagina 2



Data OggettoProgressivo

30/12/2021 EMERGENZA COVID-19. BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI STRAORDINARI A FONDO PERDUTO DA PARTE DEL COMUNE DI 
CORIANO, A SOSTEGNO DELLE IMPRESE OPERANTI NEI SETTORI ECONOMICI PIÙ DIRETTAMENTE INTERESSATI DALLE MISURE 
RESTRITTIVE ADOTTATE PER IL CONTENIMENTO DEL COVID-19 APPROVATO CON DETERMINAZIONE N. 508 DEL 08/11/2021 – CONCLUSIONE 
DEL PROCEDIMENTO, APPROVAZIONE ELENCO BENEFICIARI E DEFINIZIONE CONTRIBUTI IN ASSEGNAZIONE - ASSUNZIONE DI IMPEGNO 
DI SPESA.

690

 2021  140200445  2021  1434  4.282,05 COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE, TUTELA DEI 
CONSUMATORI - Trasferimenti correnti a altre imprese n.a.c. 
finanziati da trasferimenti ministeriali (fondi zona rossa)

Cod. Siope 1572

VILLO SAS

14.02.1

1.11.05.05.18

 2021  140200445  2021  1434  2.236,88 COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE, TUTELA DEI 
CONSUMATORI - Trasferimenti correnti a altre imprese n.a.c. 
finanziati da trasferimenti ministeriali (fondi zona rossa)

Cod. Siope 1572

VULPINARI MONICA

14.02.1

1.11.05.05.18

 2021  140200445  2021  1434  2.318,45 COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE, TUTELA DEI 
CONSUMATORI - Trasferimenti correnti a altre imprese n.a.c. 
finanziati da trasferimenti ministeriali (fondi zona rossa)

Cod. Siope 1572

ROSSI CLAUDIO

14.02.1

1.11.05.05.18

 2021  140200445  2021  1433  4.453,17 COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE, TUTELA DEI 
CONSUMATORI - Trasferimenti correnti a altre imprese n.a.c. 
finanziati da risparmi mutui MEF

Cod. Siope 1572

COFFEE TO GO SNC

14.02.1

1.11.05.05.18

 2021  140200445  2021  1433  2.653,40 COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE, TUTELA DEI 
CONSUMATORI - Trasferimenti correnti a altre imprese n.a.c. 
finanziati da risparmi mutui MEF

Cod. Siope 1572

CALZATURIFICIO LIBERTY DI FABIO ANGELINI 6 C SNC

14.02.1

1.11.05.05.18

 2021  140200445  2021  1433  2.637,84 COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE, TUTELA DEI 
CONSUMATORI - Trasferimenti correnti a altre imprese n.a.c. 
finanziati da risparmi mutui MEF

Cod. Siope 1572

CAVOLA FABIO

14.02.1

1.11.05.05.18

 2021  140200445  2021  1433  2.436,42 COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE, TUTELA DEI 
CONSUMATORI - Trasferimenti correnti a altre imprese n.a.c. 
finanziati da risparmi mutui MEF

Cod. Siope 1572

GATTEI CHIARA

14.02.1

1.11.05.05.18

 2021  140200445  2021  1433  5.435,31 COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE, TUTELA DEI 
CONSUMATORI - Trasferimenti correnti a altre imprese n.a.c. 
finanziati da risparmi mutui MEF

Cod. Siope 1572

LA GREPPIA SRL

14.02.1

1.11.05.05.18

 2021  140200445  2021  1433  1.296,90 COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE, TUTELA DEI 
CONSUMATORI - Trasferimenti correnti a altre imprese n.a.c. 
finanziati da risparmi mutui MEF

Cod. Siope 1572

CLEMENTI ORIETTA

14.02.1

1.11.05.05.18

Pagina 3



Data OggettoProgressivo

30/12/2021 EMERGENZA COVID-19. BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI STRAORDINARI A FONDO PERDUTO DA PARTE DEL COMUNE DI 
CORIANO, A SOSTEGNO DELLE IMPRESE OPERANTI NEI SETTORI ECONOMICI PIÙ DIRETTAMENTE INTERESSATI DALLE MISURE 
RESTRITTIVE ADOTTATE PER IL CONTENIMENTO DEL COVID-19 APPROVATO CON DETERMINAZIONE N. 508 DEL 08/11/2021 – CONCLUSIONE 
DEL PROCEDIMENTO, APPROVAZIONE ELENCO BENEFICIARI E DEFINIZIONE CONTRIBUTI IN ASSEGNAZIONE - ASSUNZIONE DI IMPEGNO 
DI SPESA.

690

 2021  140200445  2021  1433  4.499,98 COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE, TUTELA DEI 
CONSUMATORI - Trasferimenti correnti a altre imprese n.a.c. 
finanziati da risparmi mutui MEF

Cod. Siope 1572

SALA GIOCHI JOKER SAS

14.02.1

1.11.05.05.18

 2021  140200445  2021  1433  1.060,99 COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE, TUTELA DEI 
CONSUMATORI - Trasferimenti correnti a altre imprese n.a.c. 
finanziati da risparmi mutui MEF

Cod. Siope 1572

INNOCENTINI MIRKO

14.02.1

1.11.05.05.18

 2021  140200445  2021  1433  1.616,92 COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE, TUTELA DEI 
CONSUMATORI - Trasferimenti correnti a altre imprese n.a.c. 
finanziati da risparmi mutui MEF

Cod. Siope 1572

IOLLI CONCETTA

14.02.1

1.11.05.05.18

 2021  140200445  2021  1433  2.073,60 COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE, TUTELA DEI 
CONSUMATORI - Trasferimenti correnti a altre imprese n.a.c. 
finanziati da risparmi mutui MEF

Cod. Siope 1572

LAZZARI ANNA MARIA

14.02.1

1.11.05.05.18

 2021  140200445  2021  1433  1.275,69 COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE, TUTELA DEI 
CONSUMATORI - Trasferimenti correnti a altre imprese n.a.c. 
finanziati da risparmi mutui MEF

Cod. Siope 1572

MALAVENTURA OLGA

14.02.1

1.11.05.05.18

 2021  140200445  2021  1433  12.744,24 COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE, TUTELA DEI 
CONSUMATORI - Trasferimenti correnti a altre imprese n.a.c. 
finanziati da risparmi mutui MEF

Cod. Siope 1572

OSTERIA LA GHENGA SRL

14.02.1

1.11.05.05.18

 2021  140200445  2021  1433  1.765,62 COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE, TUTELA DEI 
CONSUMATORI - Trasferimenti correnti a altre imprese n.a.c. 
finanziati da risparmi mutui MEF

Cod. Siope 1572

MAZZOTTI STEFANIA

14.02.1

1.11.05.05.18

TOTALE IMPEGNI DI SPESA

 118.202,82

Pagina 4


		2021-12-30T15:18:30+0100
	MASINI PIETRO




